
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie:zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków na 
2015 rok 

Na podstawie art. 18a ust 4 i art.21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2013r. poz.594) oraz § 104 i §105 ust.1 Statutu Gminy Raków, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VI/41/2003r. Rady Gminy Raków z dnia 20 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 198 poz.1787 ze zmianami) Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków na 2015r. stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: FHUVV-USCJI-PQTDF-JDZBK-YVSWS. Podpisany Strona 1




